平成 24 年 7 月 9 日

各 位

株式会社 南日本銀行

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

南日本銀行では、平成 24 年７月 25 日(水)より、下記のとおり手数料を改定させていただ

くことになりました。

今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１ 改定日  平成 24 年７月 25 日(水)
２ 今回改定させていただく手数料

手数料の種類 平成 24 年７月 24 日(火)まで 平成 24 年７月 25 日(水)から

送金・振込組戻料 630 円 1,050 円

普通預金入金帳 2,625 円 5,250 円

残高証明個別発行 525 円 630 円

残高証明継続発行(注 1) 315 円
315 円

（別途郵送料 80 円）

夜間金庫使用手数料 2,100 円 5,250 円

夜間金庫入金帳 2,100 円 5,250 円

各種取引明細表 315 円 1 口座あたり 1,050 円

手形貸付実行手数料(注 2) 315 円 525 円

証書貸付実行手数料

(ローンを除く)(注 3)
1,050 円 2,100 円

(注 1) 郵送料 80 円は残高証明継続発行手数料と併せて引き落としさせていただきます。

(注 2)(注 3) 利息制限法の上限金利を超過する場合は、お客様の口座にお返しします。

上記以外の手数料の変更はありません。詳しくは最寄りの本支店窓口までお問い合わせく

ださい。

以上
 【問合わせ先】

株式会社南日本銀行 営業統括部

ＴＥＬ 099-226-1121